
GETRÄNKE

COCKTAILS
Aperol Spritz			   17
Pimm’s Cup No. 1			   17
Espresso Martini			   17
Pornstar Martini			   17
Long Island Iced Tea			   22

FLASCHENVERKAUF INKL. ZUSATZ
Ketel One Vodka	 40%	 7dl	 195
	 40%	 1.5lt	 455
Grey Goose Premium Vodka	 40%	 7dl	 245
	 40%	 1.75lt	 555
	 40%	 4.5lt	 1455
	 40%	 6lt	 1955
Cîroc Ultra-Premium Vodka	 40%	 7dl	 245
Bombay Sapphire Gin	 40%	 7dl	 195
Bacardi Carta Blanca	 40%	 7dl	 195
Bacardi Añejo 4 anos	 40%	 7dl	 195
William Lawson’s	 40%	 7dl	 195
Canadian Club	 40%	 7dl	 195
Jack Daniel’s	 40%	 7dl	 245

Die Flaschenpreise enthalten Eis und Softdrinks nach Wahl. 
Je nach Grösse der Flasche variiert die Anzahl Zusätze.

FLASCHENVERKAUF OHNE ZUSATZ
Jägermeister	 35%	 1lt	 185
Braulio	 21%	 7dl	 165
Hierbas Ibicencas Mari Mayans	 26%	 1lt	 185
Zekilla	 20%	 7dl	 165
Berliner Luft	 18%	 7dl	 165
			 

Kreditkarten werden ab einer 
Konsumation von CHF 30 akzeptiert.

Unsere Preise verstehen sich 
inkl. MwSt. und in CHF.



ENERGY DRINKS
Red Bull Energy Drink	 25cl	 8
Red Bull Sugarfree	 25cl	 8
Red Bull Green Edition	 25cl	 8

MINERAL & SOFTDRINKS
Passugger (Sparkling)	 33cl	 7
Allegra (Still)	 33cl	 7
Tonic Water / Bitter Lemon / Ginger Ale 	 20cl	 7
Organics Ginger Beer	 25cl 	 7
Coca Cola	 20cl	 7
Coca Cola Zero	 33cl	 7
Fusetea	 33cl	 7
Fanta / Sprite	 33cl	 7
El Tony Mate	 33cl	 8
Diverse Fruchtsäfte	 30cl	 8

BIERE
Schützengarten Edelspez	 33cl	 9
Schützengarten Panaché	 33cl	 9
Corona Extra	 33cl	 9
Schützengarten Alkoholfrei	 33cl	 8

ROTWEIN  		  10cl	 9
		  75cl	 60

WEISSWEIN  		  10cl	 9
	 75cl	 60
Gespritzer Weisswein	 20cl	 13

CHAMPAGNER & SEKT
Perrier-Jouët Grand Brut	 75cl	 140
Perrier-Jouët Grand Brut	 1,5lt	 290
Perrier-Jouët Rosé	 75cl	 160
Perrier-Jouët Rosé	 1,5lt	 330
Perrier-Jouët Blanc de Blancs	 75cl	 180
Perrier-Jouët Belle Epoque Luminous Brut	 75cl	 360
		
Prosecco La Tordera Cüpli	 10cl	 12
Prosecco La Tordera auf Eis	 15cl	 16
Prosecco La Tordera	 75cl	 75

Auskunft zu weiteren Champagnersorten 
& Flaschengrössen erteilt Ihnen das Personal.

SHOTS, APERITIFS, BITTERS & DIGESTIFS
Jägermeister	 35%	 2cl	 6
Braulio	 21%	 2cl	 6
Hierbas Ibicencas Mari Mayans	 26%	 2cl	 6
Zekilla	 20%	 2cl	 6
Berliner Luft	 18%	 2cl	 6
Tequila	 40%	 2cl	 6
Espresso Martini	 14.9%	 2cl	 6
Pornstar Martini	 14.9%	 2cl	 6

Amarettto	 28%	 4cl	 11
Campari	 23%	 4cl	 11
Martini Bianco	 16%	 4cl	 11

VODKA & GIN
Ketel One Vodka	 40%	 4cl	 13
Cîroc Ultra-Premium Vodka	 40%	 4cl	 16
Grey Goose Premium Vodka	 40%	 4cl	 16
Bombay Sapphire Gin	 40%	 4cl	 13

RUM
Bacardi Carta Blanca	 40%	 4cl	 13
Bacardi Añejo 4 anos	 40%	 4cl	 13

WHISKIES
William Lawson’s	 40%	 4cl	 13
Southern Comfort	 40%	 4cl	 13
Canadian Club	 40%	 4cl	 13
Jack Daniel’s	 40%	 4cl	 16

ZUSÄTZE
Div. Fruchtsäfte / Coca Cola / Tonic, ect.			   4
Red Bull / Sugarfree / Green Edition			   5
El Tony Mate			   5
			 


